

**J.T.K. Invest ApS**  
**Kystvejen 173, 8400 Ebeltoft**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 12 54 22 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2019.

---

Jens Jørgen Tolstrup Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J.T.K. Invest ApS  
Kystvejen 173  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 12 54 22 32  
Stiftet: 4. maj 1988  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Jørgen Tolstrup Hansen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Associeret virksomhed**

Jape ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i aktier, anpartar samt fast ejendom i anlægsøjemed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -490.432 kr. mod 1.878.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.467</b>	<b>369.915</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-77.061	91.822
Andre finansielle indtægter	-523.904	1.920.262
<b>Resultat før skat</b>	<b>-606.432</b>	<b>2.381.999</b>
1 Skat af årets resultat	116.000	-503.838
<b>Årets resultat</b>	<b>-490.432</b>	<b>1.878.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-77.061	91.822
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	1.586.339
Disponeret fra overført resultat	-613.371	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-490.432</b>	<b>1.878.161</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.090.359	1.457.089
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.033.558</u>	<u>16.842.566</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.123.917</u>	<u>18.299.655</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.123.917</u></b>	<b><u>18.299.655</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	116.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>94.997</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>210.997</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>99.605</u>	<u>141.399</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>310.602</u></b>	<b><u>141.399</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.434.519</u></b>	<b><u>18.441.054</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	280.000	280.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.380.027	1.457.088
5	Overført resultat	10.574.492	11.187.863
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.434.519</u></b>	<b><u>13.124.951</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	5.000.000	5.000.000
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>316.103</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.316.103</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>5.316.103</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.434.519</u></b>	<b><u>18.441.054</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	503.838
Årets regulering af udskudt skat	-116.000	0
	<b>-116.000</b>	<b>503.838</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	1	1
Tilgang i årets løb	710.331	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>710.332</b>	<b>1</b>
Opskrivninger primo	1.457.088	1.365.266
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-77.061	91.822
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.380.027</b>	<b>1.457.088</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.090.359</b>	<b>1.457.089</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jape ApS	Aarhus	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	280.000	280.000
	<b>280.000</b>	<b>280.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.457.088	1.365.266
Resultatandel	-77.061	91.822
	<b>1.380.027</b>	<b>1.457.088</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	11.187.863	9.601.524
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-613.371</u>	<u>1.586.339</u>
	<b><u>10.574.492</u></b>	<b><u>11.187.863</u></b>
 <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
 <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til bank kr. 5.000.000 er afgivet pant i bankindestående, kr. 90.588 og i værdipapirer med kursværdi pr. statusdag på kr. 13.114.572.		
 <b>8. Eventualposter</b>		
Der er ingen eventualposter.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Jørgen Tolstrup Hansen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-563498495283

IP: 83.92.xxx.xxx

2019-01-31 11:50:30Z

NEM ID 

## Søren Anthon Thorup Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-01-31 12:22:53Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>